GENESI

6,5X13,2CM - 2.5"X5.2" / 6,5X26,6CM - 2.5"X10.5"
6,5X40CM - 2.5°X15.8" / 13,2X40CM - 5.2"X15.8" /13,2X13,2CM - 5.2"°X5.2"

QUINTESSENZA CERAMICHE S.r..

Via Ghiarola Nuova, 140 WwWw.quintessenzaceramiche.it
41042 Fiorano (MO)-Italia infolqguintessenzaceramiche.it



genesi
6,5x13,2

| bianco lucido, greige lucido, tortora lucido

GENESI

Rivestimento in pasta bianca
White body tiles

6,5X13.2CM
2.5"X5.2”

5.2"X5.2"

6,5X26,6CM
2.5'X10.5"

6,5X40CM
2.5"X15.8'

13,2X40CM
5.2'X15.8'

IMM %

Genesi e nascita, vita,
origine del tutto.

La collezione, culla
dell'intero concetto di
Quintessenza Ceramiche,
presenta una raffnata scala
monocromatica che, attraverso
il giusto bilanciamento

di tono, luminosita e
saturazione, crea un effetto
omogeneo e armonioso.

I1 fondo Bucchero, con la

sua superficie satinata,
caratterizzata da una
molteplicita di strutture ad
altorilievo e a bassorilievo,
dona alla serie una forte
capacita decorativa.

Genesis means birth, life, and
the origin of all things.

This collection forms

the basis for the entire
Quintessenza Ceramiche
concept. It offers a delicate
monochrome scale which,
through a perfect balancing

of tone, brightness and colour
intensity, creates a uniform,
harmonious effect.

The Bucchero background,

with its satin surface-finish
characterized by a large
number of high and low relief
textures, gives the range a
strong decorative capacity.



genesi genesi
6,5x40 | bianco matt, bianco lucido 13,2x40 bianco matt
13,2x40 | bianco matt, bianco lucido



genesi genesi
6,5x13,2 | bianco lucido, perla lucido, cenere lucido, antracite lucido 6,5x13,2 | bianco lucido, carta da zucchero lucido, acquamarina lucido
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genesi
6,5x26,6 | bianco lucido, carta da zucchero lucido, acquamarina lucido

genesi
6,5x%26,6 | bianco lucido, greige lucido, perla lucido, acquamarina lucido
v-cap greige lucido



genesi

6,5x13,2 bianco lucido
6,5x26,6 bianco lucido
6,5x40 bianco lucido

genesi
6,5%26,6 bianco lucido
decoro bon ton | pastello, beige
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6,5x26,6 genesi bianco matt
6,5x26,6 bucchero bianco matt

genesi
13,2x13,2 genesi bianco matt
13,2x13,2 bucchero bianco matt
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genesi
6,5x40 bianco lucido
decoro moka bianco lucido



GENESI

Rivestimento in pasta bianca

White body tiles

6,5X13,2CM

2.5'X5.2”
s : greige GVS115L W02 GTD104L W06 bon ton beige GVS317L @07 GQR301L A01
6,5X26,6C
2.5'X10.5"
2 9MM _ B
6,5x26,6 6,5x13,2 6,5x26,6 b
tortora GVS119L W02 GTD105L 06 bon ton pastello gyssisL @07
6,5x26,6 6,5x13,2 6,5%26, 6
carta da zucchero Gvsi21iL Mo4 GTD107L W07 puntocroce a CRV301L @07 lset = 4pz 6,5x40
6,5X26,6 6,5X13,2 6,5X26,6
acquamarina GVS120L W04 GTD106L W07 puntocroce b CRV302L @07
N R RS R RN Ty
- I " =
r;{ﬁg.
[ S B LW
6,5x26,6 6,5x13,2
perla GVS117L HQ2 GTD102L W06 pezzi speciali
special pecies
6 5%26. 6 6 5x13. 2 T R R N bianco matt GVS549M @ 04
7 OX ’ 7 OX ’ 6.5%x26, 6 bianco lucido GVS533L @ 04
! ! / greige lucido GVS535L @ 04
jolly | e o 80
imballi cenere GVS118L W02 GTD103L W06 1,226, 60m i g Ao GTD502L @ 04
o 0.5"=10.5" ¢ tortoralucido GTD503L @ 04
packaging acquamarinalucido  GTD504L @ 04
................................................................... carta da zucchero lucido GTD505L @ 04
e P2 M K i SCatola 6,°%26,6 6,5x13,2 © bianco lucido GVS517L @08
slze (Ccm .
genesi 6,5x26,6 57 1,00 14,80 greige lucido GVS519L @08
genesi 6,5x13,2 58 0,50 7,79 . : antracite lucido GVS520L @08
moka bianco 6,5x40 (1set) 4 - 1,64 antracite GVS116L M05 GTD108L m08 : perla lucido GTD525. @08
bon ton 6,5x26,6 4 - 110 2 T v-cap : cenere lucido GTD526L @08
puntocroce 6,5x26,6 4 - 100 6x26, 6cm  tortora lucido GTD527L @08
jolly 1,2x26,6 4 - 023 2.4"x10.5" - acquamarina lucido GTD528L @08
v-cap 6,5x26,6 4 - 1,36 : carta da zucchero lucido GTD529L @08
bullnose lineare 6,5x26,6 57 - 14,40 6,5x26,6 6,5x13,2
* bianco lucido GVS505L @ 01
@ © greige ucido GVS507L @ 01
* antracite lucido GVS508L @ 01
formato lem Bx Mg Ko : paletta bullnose .  Perlalucido GTD513L @ 01
genesi 6,5x26,6 50 50,00 760 1i : cenere lucido GTD514L @ 01
genesi 6,5x13,2 95 47,50 760 lneare :  yom lucido GTD515L @ 01

colori lucidi

glossy colors

decori

decors

6,5x26, 6¢cm :

2.5"x10.5" :

acquamarina lucido

carta da zucchero lucido

GTD516L @ 01
GTD517L @ 01



bianchi

whites

bianco lucido

GVS105L W02

13,2x13,2

GTD101L W06

6,5x13,2

GVS113L H02

6,5x26,6

GQR104L m07

6,5x40

GQR110L W05

13,2x40

bianco matt

GVS101M W02

13,2x13,2

GTD110M 06

6,5x13,2

GVS109M M02

6,5x26,6

GQR101M W07

6,5x40

GQR107M W05

13,2x40

bucchero bianco matt

paletta

formato (cm)
size (cm)

genesi 6,5x26,6
genesi 6,5x13,2
genesi 6,5x40
genesi 13,2x40
genesi 13,2x13,2
bucchero 6,5x26,6
bucchero 6,5x40
bucchero 13,2x13,2

57
58
38

57
57
38
57

1,00
0,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

14,80

7,79
15,60
15,60
14,80
15,60
14,40
15,60

BUC101M HQ5

13,2x13,2

BUC104M M05

6,5x26,6

BUC107M H09

scatola

formato (cm)
size (cm)
genesi 6,5x26,6
genesi 6,5x13,2
genesi 6,5x40
genesi 13,2x40
genesi 13,2x13,2
bucchero 6,5x26,6
bucchero 6,5x40
bucchero 13,2x13,2

GENESI

Rivestimento in pasta bianca

50,00
47,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Kg

760
760
800
800
760
740
800
800

= body tiles

6,5X13;2CM

5.2'X5.2"

2.5'X10.5"

2.5'X15.8"

13,2X40CM
5.2'X15.8"

9MM %

imballi
packaging




CARATTERISTICHE TECNICHE

DIMENSIONI

RESISTENZA ALLA
FLESSIONE

GENESI

CONFORME

PLANARITA - }
CURVATURA }
DEL CENTRO }

PLANARITA - §
CURVATURA
DELLO SPIGOLO :

PLANARITA -
SVERGOLAMENTO

RESISTENZA DEI COLORI ALLA LUCE :

................................................................................................................... T T

COEFFICIENTE DI DILATAZIONE
TERMICA LINEARE (100°C)

RIVESTIMENTO IN MONOPOROSA PASTA BIANCA
Piastrelle di ceramica pressate a secco con assorbimento d’acqua Eb > 10 %. Caratteristiche di qualita secondo i test di controllo previsti dalla norma EN14411:2013 appendice L gruppo BIII GL

UNI-EN 1S0 10545-2 +05% - 0.3% CONFORME
UNI-EN IS0 10545-2 +0.5% - 0.3% CONFORME
UNI-EN 1S0 10545-2 +05% CONFORME
| _ >600N (2 75 MM) CONFORME
UNI-EN 1SO 10545-4 2 200N (<72 MM
N ~ > 12 N/MM? (> 7,5 MM) CONFORME
UNI-EN 1S0 10545-4 > 15 N (< 7.3 NV
UNI-EN 1SO 10545-3 >10% CONFORME
DIN 51094 - RESISTENTE
UNI-EN 1SO 10545-8 METODO DISPONIBLE METODO DISPONIBLE
UNI-EN 1S0 10545-9 ; RESISTENTE
UNI-EN 1SO 10545-11 ; RESISTENTE
UNI-EN 1S0 10545-14 CLASSE 3 MIN. CLASSE 5
SO OOS OO T T OTEOUP T OPE OO R OPEESOP TSRO SRR o
UNI-EN ISO 10545-13 GB MIN.
(GA GLA GHA)
UNI-EN I1SO 10545-15 METODO DISPONIBLE METODO DISPONIBLE
EN 13501-1 ; M
° - V2




